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رخداد حادثه ها

انتقام پیک موتوری از مشتری زن
شرق: پیک موتوری که برای انتقام جویی از مشتری  �

زن خود، اقدام به انتشار تصاویر خصوصی او کرده 
بود، دستگیر شد. سرهنگ تورج کاظمی رئیس پلیس 
فتاي تهران بزرگ اظهار کرد: زنی با مراجعه به پلیس 
با طرح شکایتی اعلام کرد با تماس تلفنی افراد 
مختلف در طول شبانه روز متوجه شدم شماره موبایل 
و تصاویرم در دو اکانت اینستاگرام با عناوین مستهجن 
منتشر شده است و این موضوع ضمن ایجاد مزاحمت 
و سلب آرامش روحی و روانی من و همسرم، موجبات 
هتک حیثیت خانوادگی ما را فراهم کرده است. وی 
افزود: در این راستا پرونده در دستور کار ویژه کارشناسان 
پلیس قرار گرفت و در بررسی فنی مشخص شد متهم 
با دانش نسبی از مسائل IT زمینه های عدم شناسایی 
خود را فراهم و در کانکشن های خود به شبکه اینترنت 
از VPN استفاده کرده است. در ادامه با اقدامات 
فنی، اکانت های اینستاگرامی وی شناسایی شد. رئیس 
پلیس فتاي تهران بزرگ گفت: با درجریان گذاشتن 
شاکی از نتیجه تحقیقات، او بیان کرد: متهم در پیک 
موتوری کار می کند و چند روز پیش بسته امانت مرا 
به مقصد برد و به صورت معیوب تحویل داد و من 
نیز ضمن اعتراض به او با شرکت وی نیز تماس گرفتم 
و تقاضای خسارت کردم. سرهنگ کاظمی تصریح 
کرد: موضوع سریع به مقام قضائی گزارش و متهم 
دستگیر شد و مورد بازجویی قرار گرفت. این مرد با 
اعتراف به جرمش گفت برای تلافی اقدام شاکی در 
گرفتن خسارت از محل کارش دست به این اقدامات 

زده است.

باند قاچاق خودروی خارجی 
منهدم شد

فرمانده نیروی انتظامی آستارا از کشف و  �
توقیف چهار دستگاه خودروی خارجی قاچاق و 
دستگیری سه قاچاقچی در این رابطه خبر داد. 
سرهنگ رسول عزیزی گفت: سه تبعه خارجی با 
استفاده از اسناد جعلی، خودروهای خارجی را 
از گمرک آستارا به ایران وارد می کردند و تیمی 
از پلیس آگاهی، بررسی موضوع را در دستور کار 
خود قرار داده بود. وی افزود: بعد از احراز جرم 
و با هماهنگی دستگاه قضائی، چهار دستگاه 
خودروی قاچاق به ارزش ۱۵  میلیارد ریال حین 
انتقال به استان های شمال غرب کشور در ایست 
بازرسی قلعه آستارا شناسایی و توقیف شد و 

قاچاقچیان به محاکم قضائی معرفی شدند.

سرقت از فروشندگان خودرو
در سایت دیوار

شرق: کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان سه  �
سارق را که تحت عنوان خریدار ۱۱ دستگاه خودرو را 
سرقت کرده بودند، دستگیر کردند. سرهنگ «سعید 
سلیمیان» رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار 
کرد: در پی شکایت تعدادی از همشهریان مبنی بر 
سرقت خودروی آنها توسط سه فرد ناشناس، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: در 
بررسی های به  عمل آمده مشخص شد این سارقان 
با مالکان خودروهای فروشی در سایت دیوار تماس 
گرفتند و پس از نوشتن قول نامه و اخذ وکالت تعویض 
پلاک از فروشنده او را فریب دادند و خودرو را سرقت 
 کردند. سرهنگ سلیمیان گفت: کارآگاهان پلیس 
آگاهی پس از انجام یک سری کارهای تخصصی موفق 
شدند سه سارق را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی 
آنها را دستگیر کنند. این مقام انتظامی افزود: افراد 
دستگیرشده به سرقت ۱۱ دستگاه خودرو شامل اپتیما، 
هیوندای آزرا،  ام وی ام، پراید، پژوپارس، سمند و پراید 
به ارزش سه  میلیارد ریال اعتراف کردند. رئیس پلیس 
آگاهی اصفهان از تحویل سارقان به مرجع قضائی و 
بازگرداندن خودروهای سرقتی به مالکان پس از طی 
مراحل قانونی خبر داد و به شهروندان توصیه کرد: اگر 
قصد فروش خودرو یا هر وسیله دیگری را از طریق 
سایت های فضای مجازی دارید، باید محل ملاقات را 
خودتان تعیین کنید. در محل ملاقات به  تنهایی حاضر 
نشوید. اگر خریدار قصد بررسی خودرو را دارد، کنار آن 
فرد داخل خودرو بنشینید و از تحویل مدارک خودرو به 

آنها اکیدا خودداری کنید.

دام  شیادان برای علاقه مندان به 
حضور در جام جهانی

جانشین پلیس آگاهی ناجا با اشاره به آغاز  �
مسابقات جام جهانی روسیه درباره تهیه بلیت، اخذ 
ویزا، خرید ارز و انتخاب تور گردشگری و چگونگی 
گرفتارنشدن در دام کلاهبرداران، راهکارهایی را خطاب 
به علاقه مندان این مسابقات اعلام کرد. سردار مسعود 
منفرد، جانشین پلیس آگاهی ناجا، با اشاره به برگزاری 
مسابقات جام جهانی روسیه و تکاپوی علاقه مندان 
برای خرید بلیت و حضور در این مسابقات، اظهار 
کرد: دراین باره  برخی آژانس های مسافرتی به صورت 
غیرمجاز فعالیت کرده اند؛ به گونه ای که از طریق 
روش های مختلف نظیر تبلیغات گسترده و فریبنده 
به ویژه در فضای مجازی، چاپ آگهی در مطبوعات  یا 
پخش آن در سطح شهر برای فروش بلیت مسابقات 
و اعزام دوستداران فوتبال به کشور روسیه از طریق 
تورهای جام جهانی اقدام می کنند. وی با بیان این 
مطلب که وقوع کلاهبرداری از سوی آژانس هایی که 
با این ادعا در حال ثبت نام دوستداران فوتبال هستند ، 
متصور است به هم وطنان توصیه کرد که مراقب باشند 
تا در دام آنان گرفتار نشوند. جانشین پلیس آگاهی ناجا 
ضمن هشدار به شهروندان، اعلام کرد: علاقه مندان این 
رشته ورزشی برای تهیه بلیت مسابقات جام جهانی 
باید به مبادی ذی ربط ازجمله سایت فدراسیون فوتبال 
ایران مراجعه کرده و از آن طریق  اطلاعات کسب کنند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: افرادی که برای دیدن 
مسابقات فوتبال قصد رفتن به کشور روسیه را دارند، 
باید به مراکز و آژانس های مسافرتی رسمی که مجوز 
سازمان میراث فرهنگی و گردشگری دارند مراجعه 
کرده و از پرداخت هرگونه وجه و تحویل اسناد و 
مدارک به افرادی که با تبلیغات گسترده و فریبنده 
مدعی اجرای تورهای جام جهانی هستند، خودداری 
کنند. وی به شهروندان توصیه کرد: به آگهی هایی 
که در فضای مجازی، روزنامه های کثیرالانتشار  یا در 
سطح شهر یا معابر عمومی درباره اعزام به تورهای 
جام جهانی مشاهده می کنند، اعتماد نکنند. جانشین 
پلیس آگاهی ناجا از شهروندان خواست برای اخذ ویزا 
شخصا با ارائه گذرنامه به سفارتخانه ها مراجعه و از 
دادن مدارک به افراد ناشناس یا شرکت ها و آژانس های 
غیرمعتبر خودداری کنند. این مقام انتظامی توصیه 
کرد: مسافرت های احتمالی هم وطنان عزیز به سایر 
کشورها برای شرکت در مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه و تمایل به دریافت ارزها از مبادی غیررسمی 
احتمال ارائه دلار، یورو و سایر ارزهای جعلی از سوی 
سودجویان و قانون شکنان به شهروندان وجود دارد که 
خروج ارزهای جعلی از کشور می تواند تبعات منفی 
دربر داشته باشد. جانشین پلیس آگاهی ناجا گفت: لازم 
است هم وطنان گرامی، ارز مورد نیاز خود را از مبادی 
رسمی تهیه کنند تا اسیر دام جاعلان و کلاهبرداران 

ارزهای جعلی نشوند.

قربانی اسیدپاشی در قزوین 
مرخص شد

مصدومی که در روزهای گذشته بر اثر اسیدپاشی  �
دچار سوختگی شده بود، از بیمارستان شهید رجایی 
قزوین مرخص شد. مدیر مرکز هدایت عملیات بحران 
دانشگاه علوم پزشکی قزوین در این رابطه به ایرنا 
گفت: با وقوع یک فقره اسیدپاشی در ۱۸ خرداد ماه 
جاری، بلافاصله مصدوم حادثه به بیمارستان شهید 
رجایی انتقال یافت. علی فخارسلیمانی ادامه داد: 
مصدوم مرد ۴۳ساله ای بود که برای مطالبه طلب 
خود به بدهکارش مراجعه کرد و پس از یک نزاع و 
مشاجره از سوی وی مورد اسیدپاشی قرار گرفت. وی 
اضافه کرد: شدت جراحت های واردشده در حد ۱۵ 
درصد سوختگی بود که پس از اقدامات درمانی از 

بیمارستان مرخص شد.

شرق: دختری جوان که با همدستی خواستگار 
فعلی اش خواستگار قبلی خود را کشته است، به 

جرمش اعتراف کرد. 
تحقیقات پیرامون این پرونده از روز ۱۵ خرداد با 
کشف جسد سوخته پسری جوان حوالی روستایی 
در نزدیکی اراک آغاز شد. کارآگاهان جنایی وقتی 
به محل حادثه رفتند، به بازرسی در آن محدوده 
پرداختند و به شواهدی دست یافتند که نشان می داد 
مقتول در محل دیگری کشته شده و سپس قاتل یا 
قاتلان جنازه را به آنجا منتقل کرده اند تا سرنخ ها را 
از بین ببرند. از سویی شکی وجود نداشت که این 
جنایت به  دلیل کینه قاتل به وقوع پیوسته است زیرا 
اگر جنایت با انگیزه سرقت یا در درگیری رخ داده 

بود، قاتل جسد را به آتش نمی کشید. 
درحالی که نشانه ای از هویت قربانی وجود 
نداشت، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و 
کارآگاهان به بررسی پرونده افرادی پرداختند که 
مفقود شده بودند. در میان این پرونده ها مشخصات 
جوانی به نام نادر بسیار شبیه به مقتول بود به همین 
دلیل خانواده نادر به پزشکی قانونی فراخوانده 
شدند و بعد از رؤیت پیکر سوخته هویت او را تأیید 
کردند. گره اول این معما گشوده شد و کارآگاهان 
این بار سعی کردند فهرستی از دوستان و اطرافیان 

نادر تهیه کنند. یکی از نام هایی که در این لیست قرار 
گرفت بسیار شک برانگیز بود. این شخص دختری به 
نام مینا بود که مقتول قصد داشت با او ازدواج کند 

اما خانواده دختر به او جواب منفی داده بودند. 
کشف این اطلاعات پلیس را به رازگشایی از این 
جنایت نزدیک کرد و مأموران با کسب دستور قضائی 

مینا را بازداشت کردند. این دختر که ابتدا وانمود 
می کرد از سرنوشت خواستگارش بی اطلاع است، 
وقتی تحت بازجویی های تخصصی قرار گرفت، 
به کشتن نادر اعتراف کرد. این دختر گفت: «من 
و نادر با هم آشنا و به یکدیگر علاقه مند شدیم و 
تصمیم گرفتیم ازدواج کنیم. به همین دلیل او به 

خواستگاری ام آمد ولی خانواده ام با این وصلت 
مخالفت کردند. با وجود مخالف بودن آنها من به 
رابطه ام با نادر ادامه دادم تا اینکه در نهایت با 
پسری دیگر به نام مجید آشنا شدم. مجید نیز از 
من خواستگاری کرد و به این نتیجه رسیدم که او 
گزینه بهتری برای زندگی مشترک است به همین 
دلیل تصمیم گرفتم رابطه ام را با نادر قطع کنم. 
نادر وقتی فهمید ماجرا از چه قرار است، شروع به 
ایجاد مزاحمت و من را تهدید می کرد. از رفتارهای 
او خسته شده بودم تا اینکه بالاخره نقشه قتل او را 

طراحی کردم تا از دستش خلاص شوم».
متهم ادامه داد: «نقشه ام را با مجید در میان 
گذاشتم و او قبول کرد به من کمک کند. به این ترتیب 
با نقشه قبلی نادر را به محلی که مشخص کرده 
بودیم، کشاندیم و در آنجا او را غافلگیر کردیم و 
کشتیم، بعد هم جسد را به خارج از شهر بردیم و به 

آتش کشیدیم تا سرنخی از ما به  جا نماند».
مأموران بعد از شنیدن این اعترافات سراغ مجید 
رفتند و او را نیز بازداشت کردند. پسر جوان وقتی 
فهمید دختر موردعلاقه اش به همه  چیز اعتراف 
کرده است چاره ای جز بیان واقعیت ندید و به 
نقشش در این قتل اعتراف کرد. بنا بر این گزارش 

تحقیقات درباره این پرونده همچنان ادامه دارد. 

اعتراف دختر جوان به قتل خواستگار سابق

  

شرق: مردی که متهم است در یک درگیری ناموسی اقدام به قتل کرده 
و جوانی را کشته  است، در حالی  اتهامش را رد کرد که مقتول پیش از 

مرگ او را به عنوان ضارب معرفی کرده  بود.
به گزارش خبرنگار ما، متهم که جوانی به نام آرش است، دو سال 
قبل به اتهام قتل مردی ۳۴ساله بازداشت شد اما ادعا کرد گفته های 

مقتول و شاهدان پرونده اشتباه است و او کسی را نکشته  است.
یازدهم آذر سال ۹۵ پیکر نیمه جان یک مرد ۳۴ساله به نام سهیل 
به بیمارستانی در جنوب تهران منتقل شد. او با ضربه چاقو به سینه اش 
به شدت زخمی شده بود. سهیل تحت درمان قرار گرفت و قبل از اینکه 
به اتاق عمل منتقل شود، گفت مرد جوانی به نام آرش او را در خانه 

پدری اش با چاقو زده و بعد متواری شده  است.
این مرد به دلیل وخامت حالش به صورت اورژانسی به اتاق عمل 
برده  شد اما دقایقی بعد به مأموران خبر دادند او جانش را از دست داده 
 است. بنابراین کاوه، نوجوانی که همراه مقتول بود، مورد بازجویی قرار 
گرفت. او گفت: من اصلا نمی دانم چه اتفاقی افتاده و ماجرا چیست. ما 
در خانه پدربزرگم بودیم که دو مرد مقابل در خانه آمدند و به محض 
اینکه در را باز کردیم به ما حمله کردند و یکی از آنها با ضربه چاقو 

دایی ام را به قتل رساند.

این نوجوان گفت: من اصلا نمی دانم چرا این کار را کردند. آنها در 
میان دعوا و درگیری مرتب می گفتند شما مزاحم ناموس ما شده اید اما 

من نمی دانم از چه چیزی صحبت می کردند.
با توجه به اینکه مقتول به پلیس گفته  بود مردی به نام آرش او 
را با چاقو زده  است، پلیس آرش را شناسایی و بازداشت کرد. او در 
بازجویی ها گفت: من مرتکب قتل نشده ام و احتمالا دوستم کیان دست 
به قتل زده  است.متهم که از ناحیه سر زخمی  شده  بود، گفت: ساعاتی 
قبل از این حادثه من در خانه دوستم بودم که همسر جوانش به خانه 
آمد. او به شدت آشفته  بود و حال خوبی نداشت. کیان از او پرسید 
چه شده  است که زن جوان گفت سهیل و خواهرزاده اش در خیابان 
مزاحم او شده و متلک گفته اند. این زن آن قدر برآشفته شده و ترسیده 
بود که ما خیلی ناراحت شدیم و با کیان تصمیم گرفتیم به سراغ سهیل 
و خواهرزاده اش برویم و آنها را ادب کنیم. وقتی مقابل در خانه سهیل 
رسیدیم، درگیری ایجاد شد. با یک چوب که به سر من زدند، از هوش 
رفتم و دیگر نفهمیدم چه شد. من مرتکب قتل نشدم و نمی دانم چرا 
مقتول من را به عنوان متهم معرفی کرده  است.با توجه به مدارک 
موجود در پرونده و گفته های مقتول کیفرخواست علیه متهم صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  

شد. در ابتدای جلسه رسیدگی که دیروز در دادگاه کیفری استان تهران 
برگزار شد، بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده و اولیای دم 
خواستار صدور حکم قصاص شدند، متهم ردیف اول یعنی آرش در 
جایگاه حاضر شد. او گفت: من اتهام را قبول ندارم و انگیزه ای هم برای 
قتل نداشتم. همان طور که گفتم روز حادثه بعد از اینکه همسر دوستم 
به خانه آمد و خیلی آشفته بود، ما ناراحت شدیم و تصمیم گرفتیم با 
سهیل و خواهرزاده اش برخورد کنیم اما قرار بر قتل نبود؛ ضمن اینکه 
من اصلا چاقویی نداشتم. زمانی که درگیری شروع شد، ضربه ای با چوب 
به سر من کوبیدند و من بیهوش روی زمین افتادم و اصلا نفهمیدم چه 
شده است؛ تا زمانی که به هوش بودم سهیل زنده  بود. احتمالا حین 
بیهوشی من کیان دوستم به سینه مقتول زده و او را کشته  است. او بود 
که چاقو داشت و من چیزی نداشتم.سپس نوبت به کیان رسید. او گفت 
من برای دفاع از زنم و ناموسم آنجا بودم اما ضارب نیستم و همان طور 
که سهیل گفته، ضربه را آرش زد. از آنجا که سهیل به سمت ما حمله 
کرد، آرش عصبانی شد و ضربه ای به او زد که بعد هم خانواده مقتول با 
چوب ضربه ای به سر آرش زدند که او را بیهوش کنند.با پایان گفته های 
متهمان و وکیل مدافع آنها هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد 

شور شدند.

2 دوست یکدیگر را به قتل متهم کردند

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور درباره نتایج 
پرونده پزشکی کودک آزاری  آزمایش ها درمورد 
دختر افغانستانی در خمینی شهر اصفهان گفت: 
در آزمایش های انجام شده موضوع تجاوز به دختر 
تأیید شد.  اصفهان  در خمینی شهر  افغانستانی 
احمد شجاعی در گفت وگو با میزان اظهار کرد: در 
آزمایش های انجام شده موضوع تجاوز به دختر 
افغانستانی در خمینی شهر اصفهان تأیید شد. پیش 
از این احمد خسروی وفا، رئیس کل دادگستری استان 
اصفهان، از تعیین بازپرس ویژه ای برای رسیدگی به 
پرونده کودک آزاری دختر افغانستانی در خمینی شهر 
خبر داده بود و گفت: از همه ظرفیت های نیروی 

انتظامی و امنیتی استان اصفهان برای شناسایی متهم 
استفاده خواهد شد. این مقام قضائی در بخش دیگری از 
صحبت های خود ادعا های منتشرشده در فضای مجازی 
مبنی بر تجاوز گروهی به این دختر خردسال را شایعه 
دانست. رئیس کل دادگستری استان اصفهان در ادامه 
گفت: افرادی در این رابطه برای تحقیقات احضار و 
متهم چهره نگاری شده است. صبح چهار شنبه ۹ خرداد 
۹۷ دختربچه پنج ساله افغان در شهرستان خمینی شهر 
به دست مردی ربوده شد و در یک خرابه نزدیک منزل 
این دختربچه مورد تجاوز جنسی قرار گرفته و رها شد. 
مرد متجاوز بلافاصله از محل متواری و دختربچه از 

سوی یک رهگذر به خانواده اش تحویل داده شد.

تجاوز به دختر افغانستانى در خمینى شهر اصفهان تأیید شد

شرق: مردی که بعد از اغفال دختر موردعلاقه اش 
از خانه دایی او ۵۰۰  میلیون تومان سرقت کرده بود، 
دستگیر شد. در پی وقوع یک فقره سرقت منزل در 
شمال تهران که در آن سارق یا سارقان اقدام به سرقت 
بیش از ۵۰۰  میلیون تومان طلاجات و وجه نقد از 
داخل خانه کرده بودند، پرونده برای رسیدگی در اختیار 

پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
 هم زمان با آغاز رسیدگی به این پرونده که شواهد 
و دلایل به دست آمده از صحنه سرقت نشان از 
اطلاع داشتن دقیق سارق یا سارقان از وجود اموال 
باارزش در این خانه می داد، دختر جوانی به پایگاه 
یکم پلیس آگاهی مراجعه کرد و ضمن معرفی خود 
به عنوان خواهرزاده مال باخته مدعی شد که قادر 
به معرفی سارق منزل دایی اش است. این دختر در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: چندی پیش با جوانی 
آشنا و پس از مدت کوتاهی به او علاقه مند شدم. مدت 
زیادی از آشنایی ما دو نفر نگذشته بود که آن جوان 
مرا تشویق کرد تا از منزل یکی از بستگان نزدیکم که 
وضعیت مالی مناسبی دارد، سرقت و با پول حاصل 

از سرقت ازدواج کنیم. من که فریب صحبت های او 
را خورده بودم، با نشان دادن محل سکونت دایی ام 
زمانی که از نبود او و خانواده اش در خانه اطمینان 
داشتم، موضوع را به وی اطلاع دادم و او نیز سرقت 
را انجام داد. خواهرزاده مال باخته در ادامه اظهاراتش 
به کارآگاهان عنوان کرد: پس از سرقت، رفتار آن 
جوان به طور کامل عوض شد و حتی مرا تهدید کرد 
که باید مبلغ صد  میلیون تومان به او پرداخت کنم 
تا موضوع همدستی با او در سرقت را با خانواده ام 
در میان نگذارد. زمانی که از نیت واقعی وی اطلاع 
پیدا کردم، تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس اطلاع 
دهم. با شناسایی متهم پرونده، وی در مخفیگاهش 
دستگیر شد و در همان تحقیقات اولیه به سرقت 
۵۰۰ میلیون تومانی منزل و تلاش برای اخاذی صد 
میلیون تومانی اعتراف کرد. درحال حاضر و با توجه به 
احتمال ارتکاب جرائم مشابه، متهم با قرار قانونی و 
برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرائم 
احتمالی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار دارد. 

دستبرد نیم میلیاردى با اغفال دختر جوان

گسترش آتش سوزی های جنگلی در ایالت 
کلرادوی آمریکا موجب شد  هزاران نفر خانه های 

خود را تخلیه کنند. 
گستردگی آتش سوزی در ایالت کلرادو در سه روز 
گذشته دو برابر شده و  هزاران نفر را مجبور کرده 

است که خانه های خود را تخلیه کنند. 
به گفته مقامات محلی، خشکی هوا و وزش 
شدید باد موجب شده است شعله های آتش 
گسترش پیدا کند. در این آتش سوزی که جنوب غرب 
کلرادو را دربر گرفته است، تا روز شنبه نزدیک به 

شش هزارو ۸۸۰ هکتار زمین سوخته که وسعت آن 
بزرگ تر از منهتن است. بیش از ۸۰۰ نیروی آتش نشان 
برای مهار شعله های آتش در تلاش اند که فقط 
توانسته اند ۱۰ درصد آن را مهار کنند. روز یکشنبه 
از ۸۵۹ سکنه اطراف محل حادثه درخواست شد تا 
خانه های خود را تخلیه کنند که در مجموع حدود 
دو هزار خانه تخلیه شده اند. به گزارش خبرگزاری 
رویترز، تاکنون به هیچ یک از خانه ها خسارتی وارد 
نشده، هرچند شعله های آتش در حال نزدیک شدن 

به ساختمان های مسکونی است. 

گسترش آتش سوزى هاى جنگلى در آمریکا


